138. Census de Wilenghem in natale Domini solvendus.

Willelmus filius Mannardi de Bost I halst. avene.

Orsmarus 1 fist. avene et II altilia.

Willelmus et Gertrudis et coheredes eorum 1 fist. avene

et II altilia.

Balduinus presbiter de Gansbeka 1 halst. avene et 1 altile.

Balduinus Cnut I halst. avene et 1 altile.

Terra Franconis^III firt. avene et II altilia.

Rotbertus 1 hait. avene et 1 altile de hoflande.

Walterus Vitce 1 hait, avene et 1 altile.

Daniel Faber VI den.

Gerardus 1 hait, avene et 1 altile.

Gozuinus de Gint 1 hait, avene et I altile.

Balduinus Putcemain 1 hait, avene et 1 altile.

Gerardus de Maldrenghem 1 hait, avene et 1 altile,

Balduinus Putcemain de III mansis XI den.

Gerardus de Maldreghem de manso suo II den.

Item Gerardus VI den. de prato in medio maio.

n. lu liste s'arrête ici brusquement, le bas de la colonneétant laissé en blanc.
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Balduinus Cnut II den. de prato in medio maio.

Orsmarus et coheredes ejus IV den. de Folkardi prato

in medio maio.

Grita IX den. de manso in nativitate Domini.

Gozuinus Ekkardi filius IV den. de manso.

Odulfus Mackenghem I hait, tritici, XII den. et II altilia

de manso Wippip.
Walterus de Rivo 1 halt. tritici et II capones.

Robbinus de Hole XII den.

Lambinus de Frisebeke I hait, tritici et II capones.

Rotbertus de Het II sol. de hoflande in festo sancti

Bavonis.

Oda de Maldreghem IIII den.

Odela de Bost de terra in Bost V sol. lu, îesto sancti

Dionisii.

Orsmarus et coheredes ejus V sol. de terra in Welghem.
De terra in Elst VIII den.

De ministeriis.

Balduinus Putcemain I led.

Walterus et Gerardus 1 led.

Willelmus et Gertrudis I led.

Balduinus presbiter et Balduinus Cnut 1 led.

Gerardus de Maldreghem semi let.

Gozuinus et Gerardus 1 led.

Arnoldus de Gansbeka et coheredes sui semi led.

Walterus Vitce semi led.

Franco et Hescel I led.

Fol. 10r" r°

Summa XIX sol. IIII den., I mod. avene et I fist. et

1 virt. et III hait, tritici et XX altilia..

Preterea unumquodque led debet ministerium de pleno

i plaustro ad fimandum agrum et ad fenum de ultra Scaldum

apportandum.
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139. Census de Hillenghem in festo sancti Bavonis

solvendus.

Simon et Simeon de Wicmanni hove V sol.

Henricus de Valle XXVII den.

Hodierna III sol. et II den.

Simon de terra in qua habitat III sol.

Rolin III sol.

Jordanus de Hersele IIII sol.

Isenbardus XII den.

Johannes de oflande II den., II panes, 1 altile, III hait,